
1 

 

 
Dz-09.0021.29.2016 

 

Uchwała Nr XXIX/ 193 /2016  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 22.09.2016r. 

 
w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX   

Łagiewniki-Borek Fałęcki na rok 2017. 
 

Na podstawie §3 pkt. 1 i § 63 ust. 3 oraz uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 

z 2014r. poz. 1845) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

Zmienia się realizatora zadania  

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

15. Ferie nie muszą być nudne – warsztaty dla dzieci ( zadanie 

realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego  2017 roku) 
5000 

Wydział Edukacji 

UMK 

Na: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

15. Ferie nie muszą być nudne – warsztaty dla dzieci ( zadanie 

realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego  2017 roku) 
5000 ZEO 

 

§2 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania  

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

10.Podgórska Biblioteka Publiczna - Filia Nr 32  ul. Żywiecka 32 – 

uzupełnienie księgozbioru 
2000 Biblioteka Kraków 

11.Podgórska Biblioteka Publiczna - Filia Nr 34 ul. Borsucza 12 – 

uzupełnienie księgozbioru 
4000 Biblioteka Kraków 

12.Podgórska Biblioteka Publiczna - Filia Nr 33  ul. Zakopiańska 

103 – uzupełnienie księgozbioru 
4000 Biblioteka Kraków 

Na: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

10. Biblioteka Kraków - Filia Nr 32  ul. Żywiecka 32 – 

uzupełnienie księgozbioru 
2000 Biblioteka Kraków 

11. Biblioteka Kraków - Filia Nr 34 ul. Borsucza 12 – uzupełnienie 

księgozbioru 
4000 Biblioteka Kraków 

12. Biblioteka Kraków - Filia Nr 33 ul. Zakopiańska 103 – 

uzupełnienie księgozbioru 
4000 Biblioteka Kraków 



2 

 

 

 

§3 

Przenosi się zadanie zmieniając równocześnie realizatora z dziedziny: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

14. Mali ratownicy (zadanie realizowane w ramach Budżetu 

Obywatelskiego 2017  roku), 
 

2500 

Szkoła Ratownictwa 

Krakowskiego 

Pogotowia 

Ratunkowego 

Do  

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW 
kwota Jednostka realizująca 

6. Mali ratownicy (zadanie realizowane w ramach Budżetu 

Obywatelskiego 2017  roku), 
 

2500 
Biuro d.s. Ochrony 

Zdrowia UMK 

 

§4 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania: 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 
PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Program profilaktyki astmy i chorób alergicznych 

młodzieży szkolnej -  wyłącznie dla mieszkańców Dzielnicy 

IX  

5000 
Biuro ds. Ochrony 

Zdrowia UMK 

na  

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 
PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Program profilaktyki astmy i chorób alergicznych 

młodzieży szkolnej -  w szkołach z terenu Dzielnicy IX  
5000 

Biuro d.s. Ochrony 

Zdrowia UMK 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 


